
Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje

Kód Položka CPV kódy Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 

jednotku bez DPH

Celková cena za 

položku bez DPH

Předpokládaná 

cena položky bez 

DPH

Žadatel o 

položku

Příkazce 

operace
Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo 

doručení; 

kontakní 

osoba

1 Sušárna 38000000-5

Horkovzdušná laboratorní sušárna

Vnitřní objem alespoň 400 l

Nucená cirkulace vzduchu

Možnost výměny a nastavení počtu policových sít a jejich 

rozestupu

minimálně 10 kusů policových sít

Možnost nastavení teploty, délky a počtu cyklů

Teplotní rozsah alespoň 10 až 200 °C nad okolní teplotu

1 POL-EKO,SLW 400 SMART

Horkovzdušná laboratorní sušárna

Vnitřní objem  424 l

Nucená cirkulace vzduchu

Možnost výměny a nastavení počtu policových sít a jejich 

rozestupu

v sušárně je 10 kusů policových sít, je možnost rozšíření 

až na 14 kusů

Možnost nastavení teploty, délky a počtu cyklů

Teplotní rozsah 5 až 300 °C nad okolní teplotu

124 744,00 Kč 124 744,00 Kč 180 000,00 Kč        1000 03900 52090

DNS na laboratorní přístroje -03-2025

Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH
124 744,00 Kč


